БОЙОРОҠ                                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

             10 октября 2016 й.                     №   28                      10 октября 2016 г.

О внесении изменений в Номенклатуру дел Администрации сельского

поселения Подлесненский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

          В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2016 года № 43-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон от 22 октября 2004 года № 125-

ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», вступившим в силу с 13

марта 2016 года:

1. Внести изменения в Номенклатуру дел Администрации сельского

поселения Подлесненский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан в части изменения сроков

хранения документов по личному составу:

-документы, созданные до 2003 года, хранятся в организации 75 лет,

-документы, созданные начиная с 2003 года, хранятся в организации 50

лет.

        2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

ответственного за архив Газизянову О.Ф.

Глава сельского поселения

Подлесненский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район РБ

И.Л. Маркелова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН